关于公开遴选茂名滨海新区西葛驿站室内
设备采购项目招标代理的公告

各单位：
我司有茂名滨海新区西葛驿站室内设备采购项目需要进行公开招标工作，为配合做好招标流程，现阶段公开向社会遴选该项目的招标代理单位。报名格式及要求详见附件，请各意向单位于2024年12月24日17点前送达我司邮箱，邮箱地址323431302@qq.com。
特此公告。

附件：1.公开遴选报名表-茂名滨海新区西葛驿站室内设备采购项目招标代理
      2.综合评分表

             茂名滨海新城综合服务有限公司
                          2024年12月19日

附件1
	茂名滨海新区西葛驿站室内设备采购项目
招标代理公开遴选报名表

	业主单位发函时间：2024年12月19日

	项目简要
	项目名称
	茂名滨海新区西葛驿站室内设备采购项目招标代理

	项目概况
	我司有茂名滨海新区西葛驿站室内设备采购项目需要进行公开招标工作，现择优选聘一家招标代理单位提供招标指导服务。选聘需综合考量招标代理的技术、商务、价格等三个方面，本项目的代理服务费报价形式以下浮率方式报价，实际产生代理服务费由项目实际中标单位支付，支付的金额=实际中标金额参照招标代理服务收费管理暂行办法[计价格 ［2002］1980号]所得的招标代理服务费*（1-下浮率）。

	工作内容
	主要工作内容如下：
（1）编制招标文件，把控招标文件质量；
（2）接收投标人报名、组织资格审查；
（3）召集答疑会，整理答疑文件；
（4）组织开标和评标；
（5）办理中选通知书的相关手续；
（6）整理招标过程资料；
（7）招标过程中需要配合其他相关工作。
以上工作内容暂定，实际以双方签订的合同约定为准。

	工期要求
	按业主方与项目具体要求为准。

	报价部分
	要求
	[bookmark: _GoBack]本次采购招标代理费用不设上限价，本项目以报下浮率的方式，报价人须综合考虑各类费用。本函请于2024年12月24日17点前送达邮箱，邮箱地址：323431302@qq.com。

	项目名称
	茂名滨海新区西葛驿站室内设备采购项目招标代理

	下浮率（%）

	报价有效期
	自    年  月  日起，至    年  月  日止。

	联系人

	电话

	报价单位
（加盖公章）

	年  月  日

附件2：综合评分表
	序号
	评审
分类
	评审项目
	分值
	评分标准
	投标单位

	1
	商务部分（40分）
	企业业绩
	20
	对自2023年以来，以投标人名义独立完成的招标（采购）代理业务，每提供一项得2分，最高得20分。
（提供招标（采购）公告截图，不提供不得分）

	2

	团队实力
	10
	拟派项目组人员具有中级或以上职称的，每人得2分，最高得10分。
（提供职称证 书复印件，不提供不得分）

	3

	服务便利性
	10
	投标人在茂名市区域内注册或设有分支机构的，且办公场地150平方米及以上的得10分，办公场地100平方米-150平方米（不含）的的5分。办公场地不到100平方米的不得分。
（注：提供产权证明（或租赁合同）复印件。)

	4
	技术部分
（30分）
	企业服务
	30
	对投标人提供的代理服务整体方案，项目质量保证措施，服务流程等方面，优得20-30分，良得10-20分，一般得5-10分，较差得0-5分。

	5
	报价部分
（30分）
	投标报价
	30
	投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×30【注：满足遴选公告要求且报价最低的投标报价为评标基准价，评标基准价最低为采购上限价的50%。】（最高得30分）

	总分
	100